

LVK Byg ApS

Gl. Skolevej 26, Uggerslev, 5450 Otterup

CVR-nr. 43 23 20 53

Årsrapport

29. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Laura Kaziukonienė
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LVK Byg ApS Gl. Skolevej 26 Uggerslev 5450 Otterup
	CVR-nr.: 43 23 20 53
	Stiftet: 29. april 2022
	Regnskabsår: 29. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Laura Kaziukonienė
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggeri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.450 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.070 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.558.450
1 Personaleomkostninger	-989.895
Driftsresultat	568.555
Øvrige finansielle omkostninger	-879
Resultat før skat	567.676
2 Skat af årets resultat	-125.606
Årets resultat	442.070
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	324.270
Disponeret i alt	442.070

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.106</u>
Likvide beholdninger	<u>974.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.402</u>
Aktiver i alt	<u>1.046.402</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	324.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>482.070</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>800</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	124.806
Anden gæld	438.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.532
Gældsforpligtelser i alt	<u>563.532</u>
Passiver i alt	<u>1.046.402</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.270	117.800	442.070
	40.000	324.270	117.800	482.070

Noter

	29/4 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	981.476
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.419</u>
	<u>989.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	124.806
Årets regulering af udskudt skat	<u>800</u>
	<u>125.606</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 t.kr.	